
Cod Culoare

R6630,11 alb

62 mm

370 mm

83 mm

28 mm

Tip constructiv

Model 

Dimensiuni

Toate datele incluse în aceste corespund disponibile la momentul servesc doar ca materiale informative. Ne dreptul la

în sensul progreselor tehnice. sunt imagini simbolice de aceea, se pot abate din punct de vedere optic de la imaginea a produsului. Sunt

posibile de culoare din cauza Ne dreptul de a modifica tehnice de Pentru mai multe

departamentul nostru tehnic.

• 

Caracteristici tehnice

Adâncime

Diametrul barei

Material 


